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Protokół nr 2014/1 z posiedzenia Rady  
Górskiej Szkoły Szybowcowej Aeroklubu Polskiego „Żar”  

w dnia 25 stycznia 2014 r. 
(streszczenie) 

 

 

Obecni: 

 

1. Marek Szumski – Przewodniczący Komisji Szybowcowej AP 

2. Marcin Prusaczyk – Przewodniczący Rady GSS Żar 

3. Wojciech Kos – Z-ca Przewodniczącego Rady GSS Żar 

4. Piotr Pawłowski – Członek Rady GSS Żar 

5. Przemysław Łośko – Sekretarz Rady GSS Żar 

 

 

Stwierdzono, że posiedzenie jest ważne i zostało zwołane prawidłowo, zebrało się kworum i Rada 

może podejmować wiążące uchwały. 

 

 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady w dniu 14 grudnia 2013. 

2. Przedstawienie wyniku prac komisji konkursowej w sprawie wyboru Prezesa Zarządu GSS Żar 

3. Wybór Prezesa Zarządu GSS Żar  

4. Umowa o pracę z Prezesem Zarządu GSS Ap Żar, p. Adamem Michałowskim. 

 

Przebieg posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady w dniu 14 grudnia 2013. 

 

2. Przedstawienie wyniku prac komisji konkursowej w sprawie wyboru Prezesa Zarządu GSS Żar 

 

Wpłynęło 105 ofert. Z tych ofert wybrano do rozmów 11 osób. Z 3-ma osobami przeprowadzono 

rozmowy telefoniczne. Z 8-ma przeprowadzono rozmowy bezpośrednie. Do ścisłego finału 

zakwalifikowano 3 osoby. 

 

W tym momencie posiedzenia stawił się p. Leszek Ligęza (godz. 10:53).  

 

Omówiono 11 ofert osób, które Rada wybrała do rozmów.  

 

Z tego grona Komisja Konkursowa rekomenduje p. Adama Michałowskiego. 

 

Uchwała nr 2014/1/1 w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Konkursowej. Głosowanie: 5 głosów 

za przyjęciem. 

 

3. Wybór Prezesa Zarządu GSS Żar  

 

P. Adam Michałowski zaprezentował swoje spojrzenie na rozwój GSS Żar, w zakresie działalności 

statutowej i operacyjnej (hotel). Komisja Szybowcowa AP będzie przekazywać aktywnie, poprzez 
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swoich przedstawicieli w Radzie GSS Żar swoją wizję co do kierunku rozwoju. Rozwój GSS Żar musi 

uwzględniać potencjał historyczny i środowiskowy Szkoły. P. Adam Michałowski odpowiedział na 

pytania członków Rady GSS. 

 

Uchwała nr 2014/1/2 w sprawie powołania p. Adama Michałowskiego na Prezesa Zarządu: Rada GSS 

Żar na podstawie regulaminu Szkoły rozdział III p. 14a powołuje p. Adama Michałowskiego na 

Prezesa Zarządu GSS AP Żar na czteroletnią kadencję rozpoczynającą się z dniem 17 lutego 2014 r. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem dzisiejszym. 

 

Przeprowadzono tajne głosowanie. Oddano 5 głosów, wszystkie głosy są ważne, wszystkie głosy 

oddano „Za”.  

 

4. Umowa o pracę z Prezesem Zarządu GSS AP Żar, p. Adamem Michałowskim. 

 

Omówiono umowę o pracę z nowym Prezesem GSS AP Żar.  

 

Uchwała nr 2014/1/3 w spawie upoważnienia Przewodniczącego do podpisania umowy o pracę z 

Prezesem: Rada upoważniła Przewodniczącego Rady GSS AP Żar p. Marcina Prusaczyka, zgodnie z 

Regulaminem Szkoły, rozdział III p. 14 pp.h) oraz i), do podpisania z Prezesem GSS AP Żar, p. 

Adamem Michałowskim umowy o pracę (treść umowy w załączniku). 

 

Jednocześnie Rada wyznacza Przewodniczącego Rady GSS AP Żar, p. Marcina Prusaczyka do 

reprezentowania Szkoły w czynnościach prawnych z Prezesem GSS AP Żar. 

 

Uchwałę głosowali wszyscy obecni, wszystkie głosy ZA. 

 

 

 

 

 

    /-/           /-/  

--------------------------------       --------------------------------  

Przemysław Łośko       Marcin Prusaczyk 

Sekretarz        Przewodniczący 

 

 


